ตอน บ้านยา-สว่างแดนดิน ตอน ๔ ระหว่าง กม.๕๖+๐๕๐-กม.๖๕+๗๒๐ (เป็นช่วงๆ) ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงานุ ่

๒,๐๘๐ อัน) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ปริยากรเอ็นจิเนียร่ิง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให ้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิน ๔๙๘,๙๕๐.๔๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทส่ีสิบ 

สตางค์) รวมภาซีมูลค่าเพิ่มและภาซีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใซัจ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘